JomaTok
0o 3axkoHy YKpalHu
"Mlpo 3acanu 2anobiraHHA
i npormoii kopynuii'
Bin 7 xkeBirHa 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPALIA
NPO MalHO, AOXOAM, BUTPATU i 3000B’si3aHHA (PIHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20 74 pik piK

Po3ain |. 3aranbHi BiZOMOCTi

1, O/fpézﬁzaz{? (rb20 Bpoeeeecbrce

(npiasuwe, iM's, No BaTbKOBI, PEECTpaLiiHu1il Homep 0BMIKOBOT KAPTKM NNATHMKA NOAATKIB/CEPIS Ta HOMEP NacnopTa rpoMagaHHa Ykpaihu — gexnapanTa)

2. Micue npoxunsaHHs: )

(noLwToBUN iHaeKe, 0BnacTb, PaioH, HaCeNEHWA NYHKT, BYNNLA, HoMep: ByaWHKy, Kopnycy, KBapTvpy AeknapaHTa)

3. Mocapa: 44%%fQZ(712Z52)Z 4%§§Z%Ck§iéﬂf /,;&2&6&;5%2&4ﬁf§
Cvpoeesetarecno ARLEORLILNNO gy

Flteers s’ ocer erroe

4. MneHwu ciM’i geknapanTa:

PeecTpauiiihuit Homep obnikoBoi KapTku
nnaTHUKa nogarkie/ cepia

Mpizeuiwe, iHiuianu, faTa HAPOAKEHHNA
Ta HoMep nacrnopTa rpomMagsiHnHa YkpaiHm

CTyniHb 38'A3KY
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Poagin Il. BigomocTi npo poxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpnepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix mkepen 8 YkpaiHi

Mepenik noxoaie

Cyma oaepxaHoro (HapaxosaHoro) AOXoAy

AeknapaHTa

uneHie cim’t

3ararnbHa cyMa CyKynHoro 4oxoay, rpusHi, y T. 4.

GES YR

Z4 4

3apobiTHa Nnata, iHLWi BUNaTh Ta BUHAropoAK, HapaxoBaHi
(BUNnaveHi) geknapadTy BIANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOro
abo  UMBINbHO-NPABOBOrO  ACrOBOPY  (KpiM  eunnam,
3asHayeHux y nosuyiax 7, 8)

GEPLA

LIS

JOXif Bif, BWKNAAaubKoi, HayKoBOT i TBOPYOI AifNbHOCTI,
MEAWYHOI NpaKTUKK, IHCTPYKTOPCbKOT Ta CyAAIBCBKOT
NpakTukK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknapy, yCTaHOBM TOLWO, B AKUX OAEPXKAHO (HApaxoBaHO) 3a3HaueH! y Uit Noauuil AOX0AW)

aBTOpCbKa BUWHaropoga, iHWi g[oxoan B8ig peanisadil
MatHOBUX NpaB iHTENeKTyanbHoT BNaCHOCTI

auBigeHan, npoueHTv

MaTepian bHa& gonomora

AapyHKW, Np13n, BArpaLLi

ponomora no 6e3pobiTTio

aniMmeHTun

cnaaLlyuHa

CTPaxoBi BUNNATW, CTPaxosi BigLLKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMU Ta NeHCINHI BUnnaTw, Wo cnnadexi geknapanTy 3a
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHs!, HEAEPKaBHOIO NEHCIHOro
3abe3neveHHA Ta NeHciHoro Bknagy

LOXiA Bifl BiAUYXEHHS! PyXOMOro Ta HEpyxOMOro manHa

[0Xi4 Big NpoBagXeHHS NiANPUEMHULILKOT Ta He3anexHOl
npodhecinHol ZifRnbHOCTI

[10Xi, BiA BigYYXEHHS LiHHUX nanepis Ta KOpAopaTUBHUX
npae

[OXiA Bif Nepeaadi B opeHay (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo
KOPWUCTYBaHHA) MaiHa

iHWi BYAW AOXOA4iB (He 3a3HaqeHri y noauyisx 6—19)

37
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21.

22,

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jyxepen 3a Mexamn YKpaisu JeknapaHTom

Hasea kpainu

Poamip aoxoay

B iHO3EMHIt BaMoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

-_— -— —
-— — —
— - —
_— — g—
—~ —_— —
— — —
_— -— -—
- — —
- —_—

B. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 fxepen 3a Mexamu YKpaiHv YneHamu cim'i gexnapadTa

Hazea kpaihu

Poswmip aoxoay

B IHO3EMHIN BanoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

HO
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Po3pgin lll. BigomocTi npo HepyxoMe MaHo

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, Wo nepebysac y BNACHOCTI, B OPEHAI YN Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHA [eKNapaHTa,
Ta BUTpaTV AeKrapaHTa Ha NpuaBaHHA Takoro MaiHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HUM

Nepenik o6'exTiB

MicuesHaxogxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranesHa nnowa

(xB. M)

Cyma BuTtpar (rpH) Ha

opeHay 4u
npuabaHHs
. Ha iHWe npaBo
y BNacHicTs
KOPUCTYBaHHSA

3eMenbHi AiNsHKK

Yutnosi 6yanHku

KeapTupm

Caposuit (gadHwin)
OyauHOoK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha IHLLOMY npasi KOpUCTyBaHHA

uneHie ciM'i geknapaxTa

MNepenik o6'exTiB

MicueaHaxogxenHs ob’'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnouwa (k. M)

3eMenbHi AinAHKK

7324y

Xutnosi 6yanHkn

KeapTupu

Caposvil (AavHWit)
OyAMHOK

apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Po3ain IV. BinoMocTi npo TpaHCNOPTHi 3acotu

39.

37.

38.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTb Y BMACHOCTI, B OPEHAI 4K Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA
JeKrapaHTa, Ta BUTpaTv AeKnapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOpUCTYBaHHSR)

Nepenik

TPaHCMOPTHNX 3acobiB

Mapxa/mopens
(06'eM UMniHApIB ABUTYHA, KyD. CM, MOTYXHICTL

asuryHa, kBT, 4OBXUHa, CM)

Pik Bunycky

Cyma BUTPAT (rpH) Ha

opeHay Yk
npuabanHa .
) Ha iHWwe npaBo
y BRacHiCTb

KOPUCTYBaHHA

35. | AsTomoBini

nerxkosi

36. | ABTomobini

BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BopHi 3acobu

MosiTpsiHi cyaHa

IHWI 3acobn




40.

41.

42.

43

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI Yi Ha IHLOMY Npasi

KOPWUCTYBaHHSA YneHis ciM'l AeknapanTa

Nepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(o6'em UuninApIB ABUTYHA, KYD. CM,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AoBXMHaE, CM)

Pix Bunycky

AsToMObBINi nerkosi

AeTomobini BaHTaxHi
(cneuianbHi)

UG A 7S50 BIE. AED3

008

fﬁ ,6%57’, FELE pree

BoaHi 3acotu

MNosiTpsHi cygHa

IHWI 3acobu

e
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Pospin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWIi akTUBU

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52,

53.

A. Bknagw y 6aHkax, LiHHi nanepy Ta iHLi akTueK, Wwo nepebyBatTb y BNacHOCTI
JexknapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapadTta Ha npuabaHHs Takux akTuBis (FpH)

" Mepenik

Yeboro

y TOMY 4MCRi 32 KOPAOHOM

Cyma kowwTiB Ha paxyHkax y OaHkax Ta iHwux
(piHAHCOBUX YCTaHOBAX, Y T. Y.

BKIAZEHVX Y 3BITHOMY poui

HoMiHansHa BapTiCTk UiHHMX nanepis, y T. 4.

npuaBaHux y 3BiTHOMY poLi

Po3Mip BHeCKIB A0 CTaATyTHOro (CKrnaAeHoro)
Kanitany ToBapucTaa, Nignp1MeMCTBa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Yy 3BITHOMY poui

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHWi akTuem, Wo nepebysaTb y BNACHOCTI
YneHiB CiM'T geknapanTa (rpH)

Nepenik

Ycworo

¥ TOMY 4uCni 38 KOPAOHOM

Cyma xoLWTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLLKUX
hiHaHcoBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHWX nanepis

Po3Mip BHECKIB A0 CTATyTHOrO (CKNaAeHoro)
Kanitany ToBapuCTea, NiaNpueEMCTBa,
opraHizauyi
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Po3sain VI. BigoMocTi npo (iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi Woro BuTpath (rpH)

Mepenik thinaHcoBux 30608°'A3aHbL Ycworo

Y TOMY 4UCHi 38 KOPAOHOM

HoBposinbHe cTpaxyBaKHsA yAPY -
Henep:xaBHe neHcinHe 3abesneyeHnd - -
YTpUMaHHA 3a3HadveHoro y posainax -V maiiHa ~ —
MoratleHHs OCHOBHOI CYMW NO3NKK (KpeauTy) - —
MoralleHHs CyMu NPOLEHTIB 38 NO3NKOI0 —

(kpeguTom)

IHLWi He 3a3HaveHi y posginax IlI-V sutpatu -

B. ®iHaHcoBsi 30608'A3aHHA YNEHIB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

MNepenix hitaHcosux 30608'A3aKb Yeboro

y TOMY Y1CHli 38 KOPAOHOM

Lo6posinbHe cTpaxyBaHHs

ot

HenepsaBHe neHciHe 3abe3neyerHs -

YTpumaHHsa 3a3HaqeHoro y posainax -V maiHa -

MoratlleHHs OCHOBHOT CyMU NO3UNKKN (KpeanTy) -

MoraleHHsA CyMn NPOLEHTIB 3@ NO3UKOK
(kpeguTOom)

3acBiavylo NpaBUbHICTL 3a3HaveHux y Ui [eknapadii BigomocTtei

20729 p.

\~ V (niangd)

R Depers?
S

Hy
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Mpumitka. 1. Jextapallis 3al0BHIOETECA i OJAEThCS 0c00aMy, 3a3HaUYCHUMH Y
myHKTi 1 i miamynkTi "a" myHKTY 2 YacTHHM NepIioi cTarTi 4, Ta 0codaMu, 3a3HaUYCHUMH
B ab3ami nepmomy wactuHu nepmoi crarri 11 3akonmy VYxpainu "Ilpo 3acamu
samoGiranas 1 mporumii kopymmii”. Ilpm upomy ocobamu, 3a3HaueHMMH B a3ami
mepmoMy 4YacTWHM ~Tepuioi cratri 11 mporo 3akoHy, BiIOMOCTI INOJO BHTPAr
(BKJIa/1iB/BHECKIB) Yy JeKyIapaliii He 3a3Ha4ar0ThCsl.

2. JIeKJIapaHT 3aloBHIOE JEK/IAPAIlif0 BIACHOPYYHO YOPHIJIBHOK 400 KyJIBKOBOIO
PYYKOIO CHHBOIO a60 HOPHOTO KOJBOPY TAKUM UMHOM, INO 3a0e3nedye BiTbHE YMTAHHA
BHECEHMX BiJIOMOCTEM.

3.V nmosuii 1 y pasi, AKINO JEKIapaHTOM Yy 3BITHOMY POIli 3MiHEHO NPi3BULIE, iM 1,
o 6aThKOBI, CIIOYATKY 3a3HAYAETHCSA HOBE IPI3BHUIIE, iM’s, IO GATHKOBI, a y AYXKKax —
TOTIEPEIHE MPi3BHILE, iM’ 4, 10 6ATBKOBI.

SIKIO HEeKIapaHT Yepe3 CBOI pelliriliHi MepeKOHaHHs BiIMOBHBCS BiJl MPUAHATTA
peecTpaliiHoro HomMepa O6JiKOBOI KapTKU ILTaTHHKA MOJATKiB Ta MOBIJIOMUB IIPO i€
Bi/MOBiTHMIT opraH moxomiB i 360piB i Mae mpo Ie BiAMITKY y HacIOpTi rpoMajsiHUHA
Vkpainy, — y Jekiapallii 3a3HayaloThCs CEpis Ta HOMEp Imacnopra TpoMajdHHHA
VYkpainu.

4.V no3uwii 2 3a3Ha4Yar0ThCH BiIOMOCTI MO0 MICIS NIPOYKUBAHHA i3 3a3HAYEHHAM
aJIpeCH JKUT/Ia Ha KiHEIb 3BITHOI'O POKY.

V pasi Ko Ha3Ba aAMiHiCTPAaTHBHO-TEPHTOPialbHOI OJMHHMII (ajpeca XKUTIA)
3a3Hasa y 3BITHOMY pOIli 3MiHH, IO He Bi0Opa)KeHO y NMAaclopTi rpoMaisHuHA YKpalHH —
NEKJIapaHTa, — 3a3HaYa€ThCs TAKOXK HA3Ba CTAHOM Ha JIaTy 3allOBHEHHS JEKJIapartil.

5.V nosumii 3 3a3HagacThes 3alfiMaHa JEKIApaHTOM Ilocafa abo mocana, Ha SIKy
NPETEHTy€ NeKIapaHT.

6. V no3umii 4 3a3HaYaroThCs BiZIOMOCTI BiANIOBIZHO 10 a03ally AeCATOr0 YacTUHU
nepuoi crarTi 1 3akony Ykpainu "TIpo 3acajgu 3amo0iranHs i IpoTHAii Kopyrmii”.

7. BigoMocTi Ipo MOBKMHY TPAHCIOPTHOro 3aco0y 3a3HA4alOThCS JIUIIE Y
nosuwisax 37, 38, 42 143.

8. Y pasi BiICyTHOCTI OKpeMHX BiIOMOCTEHl y BiANOBIAHOMY IOJI CTaBHTHCA
IPOYEpK.

9. BimoMocTi mom0 $hiHaHCOBUX CYM 320KPYTJIFOIOTHCSA 10 TPUBHI.

10. V noni "nepepaxosanoro y rpusHi" y mosuuisx 21-22 i noii "y Tomy 4K 3a
KOpAOHOM" y TIO3UIIIAX 45—64 3a3HAYAIOTHCS BiIOMOCTI 32 OQillifHAM KypcOM IPUBHI 110
BiINOBiIHOT IHO3eMHOT BaJIIOTH, YcTaHOBIeHNM HanioHapHEM GaHKOM YKpaiHu Ha JICHb
MpOBEJICHHSA (piHAHCOBOI omeparii.

11. Tlone "cyma Butpar (IpH) Ha HpuAOaHHA Yy BIAcHICTE/OpEHTy YM Ha IHIIE
NpaBo KOpHUCTyBaHHs" y mosurisx 23-28, 35-39 i mone "ycporo" y MO3ULIAX
46, 48, 50, 56, 59 i 62 3aNOBHIOETHCSA, AKIIO pa3oBa BUTpaTa (BKJIAA/BHECOK) [0 KOKHIN
13 3a3HAYECHMX TMTO3UILH ¥ 3BITHOMY pOILli IopiBHIOE a0 nepeBullye 80 TUC. TPUBEHB.

11, ¥V momax "Yceoro" Ta "y ToMy uMcioi 3a KopmoHoM" y mosumisx 45-64
3a3HA4acThCA [IOBHE HaliMeHyBaHHsA OaHKIB, iHIIMX (PIHAHCOBUX YCTAHOB, TOBAPUCTB,
T AMPMEMCTB, OpraHizalliii TOIO, 3 AKMUMH y [eKIapaHTa Yd 4ieHiB #oro cimM’i HasBHI
BIJIIOBIIHI BiTHOCHUHH.

12. JIocTOBIpHICTh BHECEHUX [0 JAeKiapallil BiloMocTel 3acBiIuy€ThCs MiIMHUCOM
JIEKJIapaHTa Ta 3a3HAYCHHAM JaTH i1 3alIOBHEHHS. ‘

13. BiaHKu Aexiapaiii BUTOTOBISIIOTBCS Y BU3HaueHoMy KaGinerom MiHicTpis
YKpaiHu MOpsIKY.

{leknapauin i3 3minamu, eHecenumu 32iono i3 3axonamu Ne 224-VII 6io
14.05.2013, Xe 406-VII gio 04.07.2013 }



